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Kommentarer angående salg av ungdommens hus i Osen fra styret i elevrådet Strand skole 

 

Ungdommene sier at det er veldig få som benytter seg av tilbudet på grunn av husets tilstand. Mange 
klager på tilbudet, møblementet, varmen og toalettene. Når det er klubb drar noen dit, men ofte 
henger de sammen utenfor. Veldig mange prioriterer også andre aktiviteter, f.eks. fotball foran 
klubben og da blir det ikke så attraktivt for andre å være der heller.  

Styret i elevrådet tror det blir for dyrt å pusse opp klubben sånn som det er nå, og forstår behovet for 
å få inn kapital i stedet. De håper noe av denne kapitalen kan gå til ungdommene for å få aktivisert 
de sammen.  

Hvis det blir en realitet med et kulturhus i Osen tror ungdommene dette er en mye bedre ide, for da 
kan de være sammen der samtidig som de holder på med sine ulike aktiviteter der. De kan være 
sammen selv om de er på ulike aktiviteter. De savner et sted å «henge» sammen.  

Hvis kommunestyret beslutter å selge klubben håper elevrådet at dette kommer ungdommene til 
gode, og at de vil få andre steder de kan være sammen med ulike spennende tilbud. De ønsker gjerne 
noen reiser til ulike kulturarrangement andre steder. 

Sitater: 

«Jeg tenker at vi kunne tatt mer utnytte av huset, men med tanke på at vi ungdommen bruker det 
så lite pga husets tilstand. Mange klager på møblemang, varme og toalettene. Jeg selv tror andre 
hadde hatt mer utnytte av huset.» 
 
«Når det har vært tilbud om ungdomsklubb har jo noen folk dratt, men de fleste vil ikke ditt på 
grunn at tilstanden i huset.» 
 
«Når det blir få som kommer, er det heller ikke noe morsomt å være der.» 
ar det ikke snakk om et kulturhus her i Osen? Eller ble ikke det noe av? Jeg tror det er en bedre 
ide, for da kan folk «henge» der, samtidig som det er muligheter for alle’s aktiviteter/hobbyer.» 
 
Vi håper dere tenker på et godt tilbud for oss i denne prosessen. 
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